REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &88 hidaa.gov.al. E-mail: infogihidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPK
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti.deklarues (zyrtari) ¢ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private té tij,
i€ bashkéshortit/es bashkeetuesit/es dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n€ Ligjin nr. 9367, datg 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2019, daté 6.4.2017.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN EDEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjygésor Dibér. Adresa; Lagja; "Nazmi Rushiti®, Peshkopi, Tel.+35521822168

Data e emérimit né funksionin g€ kryven Data e dorézimit té deklaratés

NEg bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikiit € Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, € ekzistojn& n& emé&r dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e viérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Peripdik/ Vietor "




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Nuk kam pasur ndryshime

, \

O

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerd t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valut® t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

“Periodik/ Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jjo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

) a si giyqtare prané Gjykatgs s¢ Rrethit |1 153 525 (njé milion ¢
Gjyqgésor Dibér, pér viti né vlerén 1 153 525 (njé milion e | njégind e pesédhjeté e tre mijé
njéqind e pesédhjeté e tre mijé ¢ égind e njézel e pesé) leké. e peséqind e njézet e pesé)
leké. Gjéndia e Hogarisé sé
pagés né Hﬂank né
daté 31.12.2018 , né shumén
432,96 (katérgind e tridhjeté e
dy piké néntédheté ¢ giashté)
Q leké.

Té ardhura neto t€ subjektit t& lidhur (bashkéshortit) n nagpér vitin | 1,109.570  (njé  milion e
2018 si Drejtor i Drejtorisé€ s& Shérbimeve dhe Llogjistiké hore | njégind e nénté piké peséqind
prané Komisionit Qéndror t& Zgjedhjeve (KQZ meél adrese | e shtatédhjeté) leké.

Rruga, “lbrahim Rugova”, Nr.4 Tirané) né vlerén 1,109.57 (n'@

milion e njégind e nénté piké peséqind e shtatédhjeté) leké.

_ Hovha

“PeriodikVietor”



. Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni ié plotésoni né kopje 1é 1ij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarje, detyrim ndaj (& tretéve etj.) q&
ekzistojng brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisg, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjatg vitit t&
deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér t\ruajtur konfidencialitetin e tyre.
o

Kredi pér blerje banimi Gjendje e detyrimit
c eEn | 165,336.8 (njégind e | mé 31.12.2018 né
gjashtédhjeté e pesé | vlerén
pesé mijé e shtatégind) leké me afat 20 vjet. K@sti tregind e 1,466,122.98  (njé
mujor 11.046 (njémbédhjeté mijé e dyzet e ( y ; 5 piké | milion e katérqind e
gjashté) leké . Fillon m& 12.06.2012 dhe perfundon ¢)leké gjashtédhjeté e
12.06.2032. Gjendje e detyrimit mé 31.12.2018 giashté  mijé e
shuma 1,466,122.98 (njé milion e katérgind e njégind e njézet e dy
giashtédhjeté e gjashié mijé e njégind e njézet e dy piké néntédhjeté e
piké néniédhjeté e teté)leké. teté)leke.

/

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni i
té plotésoni né kopje té fij. ! -
1 C’ tiaa 4 Ox vy

“Perigdik/Vietor”





